
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i  članka 99. stavka 2.  Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 13. srpnja 2023., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanu na Prijedlog odluke o davanju u zakup gradskih prostora udrugama i ostalim organizacijama 

civilnog društva 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 21. lipnja 2023. razmotrio je i utvrdio Prijedlog odluke o davanju gradskih prostora 

udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke), a dana 12.7.2023. donio je 

Zaključak o očitovanju na amandman na Prijedlog odluke o davanju gradskih prostora udrugama i ostalim 

organizacijama civilnog društva KLASA: 372-01/23-01/814, URBROJ: 251-01-12-23-8, Zaključak o amandmanima 

na Prijedlog odluke o davanju gradskih prostora udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva KLASA: 372-

01/23-01/814, URBROJ: 251-01-12-23-9 te 13.7. Zaključak o amandmanu na Prijedlog odluke o davanju gradskih 

prostora udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva KLASA: 372-01/23-01/814, URBROJ: 251-01-12-23-

12. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeći amandman na Prijedlog odluke: 

 

AMANDMAN   

 

U članku 12. stavku 1. točki f) Prethodno ulaganje u uređenje prostora koji je predmet natječaja (u posljednjih 

5 godina) učinjeno uz odobrenje Grada Zagreba u alineji 1. riječi: „ 1 bod“ zamjenjuju se riječima: „ 2 boda“, u 

alineji 2. riječi: „ 3 boda zamjenjuju se riječima:“ 6 bodova“ a u alineji 3. riječi: 5 bodova“ zamjenjuju se riječima: 

„10 bodova“. 

 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o davanju u zakup gradskih prostora udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva s amandmanom iz 

točke 2. ovoga zaključka koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke. 

KLASA: 372-01/23-01/814 

URBROJ: 251-01-12-23-14 

Zagreb, 13. 7. 2023. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


